
Platz Werfer Verein Wurfweite
1 Ralf Look Bahn free Großheide 1994

2 Ude Winter Hagerwilde 1794

3 Thomas Behrends Berumbur 1658

4 Harald Saathoff Hage 1615

5 Heiko de Boer Theener 1610

6 Detlef Wunder Ostermarsch 1608

7 Christoph Heuermann Hage 1577

8 Thorsten Schiffmann Südarle 1572

9 Dietmar Helmers Neßmersiel 1566

10 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1555

11 Albert Doden Südarle 1548

12 Udo Sjuts Noord Norden 1519

13 Egon Fleßner Südarle 1512

14 Immo Menken Hagerwilde 1510

15 Thomas Stöter Siegelsum 1500

16 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1497

17 Olaf Schwitters Ostermarsch 1483

18 Sören Saathoff Hage 1476

19 Benjamin de Vries Nesse 1471

20 Ralf Harms Leezdorf 1467

21 Uwe Göken Westermarsch 1450

22 Kai Tragust Upgant-Schott 1420

23 Timo Frerichs Noord Norden 1418

24 Enno Held Rechtsupweg 1397

25 Joachim May Theener 1394

26 Uwe König Bahn free Großheide 1375

27 Herbert Feldmann Hagerwilde 1369

28 Tido Ihnen Hagerwilde 1365

29 Günther Brüling Norddeich 1357

30 Benjamin Bents Neuwesteel 1303

31 Kai Grüneweg Norddeich 1292

32 Stefan Krey Berumbur 1284

33 Marcus Evers Schwittersum 1257

34 Marcel Freese Osteel 1246

35 Manfred Köhler Neßmersiel 1240

36 Harald Wäcken Westerende 1220

37 Kai Steinborn Schwittersum 1217

38 Michael Pläsier Theener 1198

39 Daniel Rector Berumbur 1191

40 Malte Westdörp Ostermarsch 1185

41 Ernst Behrends Westermarsch 1096

42 Torsten Remmers Norddeich 1030

43 Matthias Kleen Leezdorf 1023

- Nordwest Norden 0

- Westerende 0

- Menstede/Arle 0

- Noord Norden 0

- Upgant-Schott 0

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2009/2010 im KKV No rden e.V.

Männer I - Eisen

Wettkampfort: Osteel
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Ralf Look Bahn free Großheide 1994 1641 3635

2 Thomas Behrends Berumbur 1658 1606 3264

3 Ude Winter Hagerwilde 1794 1467 3261

4 Harald Saathoff Hage 1615 1621 3236

5 Thorsten Schiffmann Südarle 1572 1588 3160

6 Christoph Heuermann Hage 1577 1520 3097

7 Detlef Wunder Ostermarsch 1608 1488 3096

8 Heiko de Boer Theener 1610 1467 3077

9 Udo Sjuts Noord Norden 1519 1520 3039

10 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1555 1416 2971

11 Dietmar Helmers Neßmersiel 1566 1238 2804

12 Albert Doden Südarle 1548 1222 2770

Endrunde

Irrtum vorbehalten !


